
2022年 2月 21日 

 

お客様各位 

 

株式会社ニヘイ 

代表取締役社長 平光 健 

 

 

 

「すまい給付金申請窓口業務の一時休止について」 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、弊社すまい給付金申請窓口において、ご予約・

受付業務を一時休止することに致しました。 

 

 

期間 ： 2月 21日 ～ 3月 6日 

 

 

お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご賢察のうえ、何卒ご理解

とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


